LIÊN  ĐOÀN  LAO  ĐỘNG  TỈNH  SÓC  TRĂNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 126 /CV-CĐN

	CỘNG  HÒA   XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sóc Trăng, ngày 21 tháng 06 năm 2016

              V/v quyết toán kinh phí
                6 tháng đầu năm 2016
	           Kính gửi:
	Các công đoàn cơ sở trực thuộc

          Để việc quyết toán kinh phí công đoàn 6 tháng đầu năm 2016 được thực hiện tốt, Ban Thường vụ Công đoàn ngành đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện một số công việc sau:

  1. Lên kế hoạch cho UBKT công đoàn kiểm tra tài chính đồng cấp 6 tháng đầu năm 2016. Kết quả kiểm tra phải thể hiện trên biên bản, nêu rõ ưu điểm, hạn chế, hướng khắc phục; biên bản kiểm tra phải thông qua BCH (BTV) và lưu trữ theo quy định.
         2. Tổng hợp hồ sơ, chứng từ để quyết toán với Công đoàn ngành.
  - Thời gian quyết toán: Từ ngày 04/7/2016 đến hết ngày 15/7/2016.
  - Hồ sơ quyết toán:

            + 02 bản báo cáo quyết toán mẫu B07- TLĐ;
            + 01 bản kê chi tiết thu chi của đơn vị;
            + 01 biên bản kiểm tra tài chính đồng cấp của UBKT CĐCS;
  + Bản photo giấy rút dự toán ngân sách (chuyển 2% kinh phí công đoàn) của tháng 01 đến tháng 06 năm 2016;
            + Các chứng từ thu, chi kèm theo;

  Lưu ý: Các chứng từ phải có đủ chữ ký, con dấu theo quy định.
          Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện tốt. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đơn vị cần liên hệ trực tiếp với bộ phận kế toán Công đoàn ngành để được hướng dẫn thêm./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Sở;

- Lưu: CĐN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Văn Hóa